
SMLOUVA O DÍLO č. 70/2018 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1 Objednatelem 

Název právnické osoby: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace 
IČ: 64627896 
sídlo Ukrajinská 1533/13, Ostrava-Poruba, 708 00 

zastoupená: Mgr. Petrem Neshodou, ředitelem školy (dále jen jako „Objednatel") na straně 
jedné 

a 

2 Zhotovitelem 

Jméno: Ing. Jiří Valenta IČ:01896636 

adresa: Břenkova 2974/7, Ostráva-Zábřeh, 700 30 (dále jen jako „Zhotovitel") na straně 

druhé 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: 

Projektová dokumentace - Obnova hygienického zázemí ZŠ Ukrajinská dle cenové nabídky, která 
tvoří přílohu této smlouvy 

(dále jen „Dílo"). 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 160 000,- Kč bez DPH (zhotovitel není 
plátce DPH) 

(2) Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na 
faktuře, kterou se zhotovitel zavazuje předat objednateli v den dokončení a předání díla se 
splatností 15 dnů. 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 2 měsíců od podpisu smlouvy, tedy 10.7.2018 

(2) V den podpisu smlouvy bude zhotoviteli předána veškerá stávající dokumentace budovy. 



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v či. Ill této smlouvy. 

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s 
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné 
nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý 
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle či. Ill této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla. 

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstva vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

V Ostravě dne 10.5.2018 V Ostravě dne 10.5.2018

Zhotovitel

p ř íspěvková organ izace



II Valentaprojekt 
+420 737 451 113 

projektant@jirivalenta.cz
www.valentaprojekt.cz

cenová nabídka 

Obnova hygienického zázemí,

ZŠ Ukrajinská 

Dodavatel Ing. Jiří 
Valenta Břenkova 
2974/7 700 30 Ostrava-
Zábřeh IČ:01896636 

Odběratel 

Základní škola, Ukrajinská 1533, 

708 00 Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace IČ: 

64627896 

dílčí část dokumentace 

Dokumentace pro provádění stavby - dle vyhlášky 499/2006 

A Průvodní zpráva B Souhrnná technická zpráva C Sitauční výkresy 

D.1 Dokumentace stavebního objektu 
D.1.1 Architektonicko-stavební část - projektová dokumentace 

D.1.2 Statické posouzení - posouzení hlavních nosných prvků 

D.1.3 Požárně bezpečností řešení ■ PBŘ 

D.1.4 Technické zařízení budovy 

D.1.4.1 Zdravotně-technické instalace D.1.4.2 Vytápění 

D.2 Technické a technologické objekty - přípojky 

Průzkumy a ostatní podklady 

Položkový rozpočet 

Zaměření a dokumentace stávajího stavu 

Expedice projektu 

Tisk projektu - 5 paré + digitální podoba, každé další za 1000 Kč 

Celkem 

cena bez DPH

60 000 Kč

není zasahováno do 
nosných konstrukcí 

není dotčeno

60 000 Kč 

20 000 Kč 

nevyskytují se

5 000 Kč 10 000 

Kč

5 000 Kč

160 000 Kč

Jiří Valenta, v Ostravě 7.5.2018, cenová nabídka je platná 1 měsíc ceny jsou konečné, nejsem plátce DPH

1



 

!


